

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 02-16-380 Mutěnice - Obec - Rekonstrukce interiéru kulturní dům v Mutěnicích a sanace

Zhotovitel: **STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.**
Měšťanská 3992/109
69501 Hodonín

IČO: **26285363**
DIČ: **CZ26285363**

Objednatel: **Obec Mutěnice**
Masarykova 200
69611 Mutěnice

IČO: **00285145**
DIČ: **CZ00285145**

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	263 100,28 CZK
Základní DPH	21 %	55 251,06 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 318 351,34 CZK

V _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	02-16-380	Mutěnice - Obec - Rekonstrukce interiéru kulturní dům v Mutěnicích a sanace	List č. 2
---------	-----------	---	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		263 100,28	0,00	263 100,28
ZR	Změnové řízení	263 100,28	0,00	263 100,28
380-ZR-01	Změnový list č. 1 - Bourání příček v 1PP	-20 653,81	0,00	-20 653,81
380-ZR-02	Změnový list č. 2	-20 259,86	0,00	-20 259,86
380-ZR-03	Změnový list č. 3 - příruční sklad pro účinkující	2 612,79	0,00	2 612,79
380-ZR-04	Změnový list č. 3 - nové sociální zařízení	122 754,05	0,00	122 754,05
380-ZR-05	Změnový list č. 3 - vybudování páteřní kanalizace	130 975,41	0,00	130 975,41
380-ZR-06	Změnový list č. 4 - Odpočty	-222 802,84	0,00	-222 802,84
380-ZR-07	Změnový list č. 4 - Přípočty	248 759,18	0,00	248 759,18
380-ZR-08	Změnový list č. 5 - Výměna stávajícího plynovodu	21 715,00	0,00	21 715,00
380-ZR-09	Změnový list č. 6 - Vnitřní dveře	-286 209,00	0,00	-286 209,00
380-ZR-10	Změnový list č. 7 - SDK	208 514,00	0,00	208 514,00
380-ZR-11	Změnový list č. 8 - Obklady a dlažby	35 264,12	0,00	35 264,12
380-ZR-12	Změnový list č. 9 - zábradlí	0,00	0,00	0,00
380-ZR-13	Změnový list č. 10 - Zateplení suterénu	42 431,24	0,00	42 431,24

Stavba:	02-16-380	Mutěnice - Obec - Rekonstrukce interiéru kulturní dům v Mutěnicích a sanace	List č. 3
---------	-----------	---	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	19 502,35	0,00000
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	35 154,00	69,91241
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	46 547,21	8,67175
4	Vodorovné konstrukce	HSV	4 417,60	9,49167
6	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	-13 977,00	-0,27153
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	15 858,75	2,06398
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV	-30 600,18	-1,42755
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	72 648,45	6,13679
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	128 681,24	2,40639
64	Výplně otvorů	HSV	7 386,25	0,04773
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV	1 320,75	0,00000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV	-3 741,06	0,01734
9	Úpravy povrchů vnější	HSV	-3 367,98	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	5 454,85	0,02142
99	Přesuny hmot a sutí	HSV	7 566,34	0,00000
997	Přesun sutě	HSV	1 348,85	0,00000
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV	-3 405,32	-0,04618
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV	29 856,00	0,00000
723	Vnitřní plynovod	PSV	21 715,00	0,03508
724	Strojní vybavení	PSV	36 850,00	0,00000
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV	45 708,00	0,01444
763	Konstrukce suché výstavby	PSV	49 680,57	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	491 730,70	0,00000
766_1	Truhlářské výrobky	PSV	-638 095,00	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	-134 169,70	-0,30060
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	448 719,00	0,01404
771_2	Podlahy z dlaždic o obklady	PSV	-399 181,77	0,00000
781	Obklady keramické	PSV	94 466,00	0,00000
781_1	Obklady keramické	PSV	-90 739,11	0,00000
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV	-1 808,73	-0,00998
799	Ostatní	PSV	15 950,00	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	1 624,22	0,00000
			263 100,28	96,77720

Stavba:	02-16-380	Mutěnice - Obec - Rekonstrukce interiéru kulturní dům v Mutěnicích a sanace	List č. 4
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	380-ZR-01	Změnový list č. 1 - Bourání příček v 1PP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	319202111	Dodatečná izolace zdiva tl 150 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	-7,89500	482,00	-3 805,39
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-3 805,39
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
2	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	-15,93000	979,00	-15 595,47
3	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	-15,93000	322,00	-5 129,46
Celkem za: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-20 724,93
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
4	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	6,10000	237,00	1 445,70
5	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-15,93400	73,00	-1 163,18
Celkem za: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				282,52
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
6	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	21,78700	106,50	2 320,32
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				2 320,32
Díl: 99		Přesuny hmot a sutí				
7	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,57000	256,00	1 169,92
8	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	4,57000	15,00	68,55
9	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,57000	189,00	863,73
10	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,57000	153,00	699,21
11	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,57000	234,00	1 069,38
12	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	4,57000	72,00	329,04
Celkem za: 99		Přesuny hmot a sutí				4 199,83
Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
13	711493125R01	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí stěrkou včetně penetrace	m2	-4,55080	643,00	-2 926,16
Celkem za: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-2 926,16

Stavba:	02-16-380	Mutěnice - Obec - Rekonstrukce interiéru kulturní dům v Mutěnicích a sanace	List č. 5
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	380-ZR-02	Změnový list č. 2	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	-10,39500	501,00	-5 207,90
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-5 207,90
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
2	622131102	Cementový postřík vnějších stěn nanášený síťovitě ručně	m2	-20,79000	100,00	-2 079,00
3	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	-20,79000	53,00	-1 101,87
4	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	-20,79000	322,00	-6 694,38
Celkem za: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-9 875,25
Díl: 9		Úpravy povrchů vnější				
5	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	-20,79000	89,00	-1 850,31
6	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-20,79000	73,00	-1 517,67
Celkem za: 9		Úpravy povrchů vnější				-3 367,98
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
7	611600000	1/T dveře dřev masiv vnitřní 3kazety plné 1křídlové 60x197	kus	0,00000	15 657,00	0,00
8	611600002	3/T dveře dřev masiv vnitřní 3kazety plné 1křídlové 80x197	kus	0,00000	15 657,00	0,00
9	766682110	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové	kus	0,00000	1 789,00	0,00
10	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	0,00000	10,00	0,00
11	611822640	zároveň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 19 - 35 cm,dub,buk	kus	0,00000	9 497,00	0,00
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				0,00
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				
12	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	-20,79000	19,00	-395,01
13	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetrudorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-20,79000	45,00	-935,55
14	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra ošetrudorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	-20,79000	23,00	-478,17
Celkem za: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				-1 808,73

Stavba:	02-16-380	Mutěnice - Obec - Rekonstrukce interiéru kulturní dům v Mutěnicích a sanace	List č. 6
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	380-ZR-03	Změnový list č. 3 - příruční sklad pro účinkující	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	319202111	Dodatečná izolace zdiva tl 150 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	-1,95100	482,00	-940,38
Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce					-940,38	
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						
2	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, štuková	m2	43,31200	330,00	14 292,96
3	622323041R00	Penetrace podkladu	m2	43,31200	39,62	1 716,02
4	631391114	Soklíky rovné výšky 100 mm pro omítky z MC	m	-1,95100	77,00	-150,23
Celkem za: 6 Úpravy povrchu, podlahy					15 858,75	
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
5	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	7,90000	340,00	2 686,00
Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní					2 686,00	
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						
6	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	6,81000	81,00	551,61
Celkem za: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání					551,61	
Díl: 99 Přesuny hmot a sutí						
7	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,47287	235,00	581,12
Celkem za: 99 Přesuny hmot a sutí					581,12	
Díl: 997 Přesun sutě						
8	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,89209	256,00	228,38
9	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	14,27345	15,00	214,10
10	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,94972	8,00	135,60
11	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,89209	507,00	452,29
12	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,89209	123,00	109,73
13	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,89209	234,00	208,75
Celkem za: 997 Přesun sutě					1 348,85	
Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						
14	711493120R01	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí stěrkou	m2	-0,74520	643,00	-479,16
Celkem za: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					-479,16	
Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty						
15	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	-2,00000	744,00	-1 488,00
16	551673810	sedátko klozetové s poklopem duroplastové - LYRA bílé	kus	-2,00000	1 356,00	-2 712,00
17	642340410	mísa keramická ke kombinačnímu klozetu hluboké splachování odpad VARIO (MIO 823716) bílá	kus	-2,00000	3 489,00	-6 978,00
18	642340810	nádrž klozetu MIO bílá se splachovacím mechanismem	kus	-2,00000	2 908,00	-5 816,00
Celkem za: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty					-16 994,00	
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						

Stavba:	02-16-380	Mutěnice - Obec - Rekonstrukce interiéru kulturní dům v Mutěnicích a sanace	List č. 7
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	380-ZR-03	Změnový list č. 3 - příruční sklad pro účinkující	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
19	549136500R01	Dveřní kování PRAKTIK klíč Cr	kus	0,00000	761,00	0,00
20	611600000	1/T dveře dřev masiv vnitřní 3kazety plné 1křídlové 60x197	kus	0,00000	15 657,00	0,00
21	766660101	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	0,00000	439,00	0,00
22	766670021R01	Montáž kliky a štítku	kus	0,00000	388,00	0,00
23	766682110	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové	kus	0,00000	1 789,00	0,00
24	6116000021	3/T dveře dřev masiv vnitřní 3kazety plné 1křídlové 80x197,mřížka	kus	0,00000	16 531,00	0,00
25	611822640	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 19 - 35 cm,dub,buk	kus	0,00000	9 497,00	0,00
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				0,00

Stavba:	02-16-380	Mutěnice - Obec - Rekonstrukce interiéru kulturní dům v Mutěnicích a sanace	List č. 8
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	380-ZR-04	Změnový list č. 3 - nové sociální zařízení	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1	317167121R00	Překlad Heluz plochý 11,5/7,1/100 cm	kus	3,00000	192,00	576,00
2	317167122R00	Překlad Heluz plochý 11,5/7,1/125 cm	kus	3,00000	268,50	805,50
3	342247532R00	Příčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl. 11,5	m2	46,34400	520,00	24 098,88
4	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	15,30000	80,00	1 224,00
Celkem za:	3	Svislé a kompletní konstrukce				26 704,38

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

5	602011144RT2	Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 3 mm	m2	83,19400	110,00	9 151,34
6	612451105R00	Omítka vnitřní zdíva, hrubá nezatřená	m2	92,68800	145,00	13 439,76
Celkem za:	61	Úpravy povrchů vnitřní				22 591,10

Díl: 99 Přesuny hmot a sutí

7	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	9,07477	235,00	2 132,57
Celkem za:	99	Přesuny hmot a sutí				2 132,57

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

8	725019101R00	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	5 040,00	5 040,00
9	725819402R00	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez přípojovací trubičky	soubor	4,00000	71,00	284,00
10	725823111RT1	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,00000	1 252,00	2 504,00
11	725860213R00	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,00000	187,00	374,00
12	551470200R01	pisoár Golf s automat. splach. AU28 vč. síf., roh. ventilu, a el. mag. vent.	kus	2,00000	9 311,00	18 622,00
13	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	-1,00000	744,00	-744,00
14	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	3,00000	744,00	2 232,00
15	725129102	Montáž pisoáru s automatickým splachováním	kus	2,00000	928,00	1 856,00
16	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdíva	soubor	2,00000	676,00	1 352,00
17	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	4,00000	109,00	436,00
18	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2	kus	2,00000	152,00	304,00
19	286544200	nátrubek s výpustí click-clack	kus	2,00000	356,00	712,00
20	551440400	napájecí zdroj ZAC 1/20 až pro 3 zařízení AZP	kus	1,00000	1 134,00	1 134,00
21	551673810	sedátko klozetové s poklopem duroplastové - LYRA bílé	kus	-1,00000	1 356,00	-1 356,00
22	551673810	sedátko klozetové s poklopem duroplastové - LYRA bílé	kus	3,00000	1 356,00	4 068,00
23	642110120	umyvadlo keramické závěsné MIO 55 x 43 cm bílé	kus	2,00000	1 616,00	3 232,00
24	642110150	kryt na sifon MIO bílý	kus	2,00000	1 266,00	2 532,00
25	642340410	mísa keramická ke kombinačnímu klozetu hluboké splachování odpad VARIO (MIO 823716) bílá	kus	-1,00000	3 489,00	-3 489,00
26	642340410	mísa keramická ke kombinačnímu klozetu hluboké splachování odpad VARIO (MIO 823716) bílá	kus	3,00000	3 489,00	10 467,00
27	642340810	nádrž klozetu MIO bílá se splachovacím mechanismem	kus	3,00000	2 908,00	8 724,00
28	642340810	nádrž klozetu MIO bílá se splachovacím mechanismem	kus	-1,00000	2 908,00	-2 908,00
Celkem za:	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				55 376,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

29	549136500R01	Dveřní kování PRAKTIK klíč Cr	kus	0,00000	285,00	0,00
30	611600000	1/T dveře dřev masiv vnitřní 3kazety plně 1křídlové 60x197, mřížka	kus	0,00000	4 800,00	0,00
31	766660101	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	0,00000	350,00	0,00
32	766670021R01	Montáž klíky a štítku	kus	0,00000	220,00	0,00

Stavba:	02-16-380	Mutěnice - Obec - Rekonstrukce interiéru kulturní dům v Mutěnicích a sanace	List č. 9
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	380-ZR-04	Změnový list č. 3 - nové sociální zařízení	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
33	766682110	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové	kus	0,00000	1 550,00	0,00
34	6116000011	2/T dveře dřev masiv vnitřní 3kazety plné 1křídlové 70x197,mřížka	kus	0,00000	4 800,00	0,00
35	6116000021	3/T dveře dřev masiv vnitřní 3kazety plné 1křídlové 80x197,mřížka	kus	0,00000	4 800,00	0,00
36	611822640	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 19 - 35 cm,dub,buk	kus	0,00000	3 850,00	0,00
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				0,00
Díl: 799		Ostatní				
37	79911	Rozvody vody a kanalizace pro nové soc.zázemí	kpl	1,00000	15 950,00	15 950,00
Celkem za: 799		Ostatní				15 950,00

Stavba:	02-16-380	Mutěnice - Obec - Rekonstrukce interiéru kulturní dům v Mutěnicích a sanace	List č. 10
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	380-ZR-05	Změnový list č. 3 - vybudování páteřní kanalizace	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					
1	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	11,63000	6 396,50
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	6,79000	617,89
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6,79000	1 269,73
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	6,79000	903,07
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	6,79000	74,69
6	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	5,64000	1 415,64
7	175101101R00	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	4,84600	2 045,01
8	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	4,84600	1 206,65
9	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, - drenážní systém	m3	6,20000	1 581,00
10	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	6,20000	117,80
11	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	6,79000	2 749,95
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	12,22200	1 124,42
13	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	8,37000	0,00
Celkem za: 1	Zemní práce				19 502,35
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání					
14	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	186,00000	3 162,00
15	212750010RAD	Trativody z drenážních trubek, lože štěrkopís.,obsyp kamenivem,světlost trub 16cm	m	155,00000	25 575,00
16	693110050	geotextilie 314 g/m2	m2	213,90000	6 417,00
Celkem za: 2	Základy a zvláštní zakládání				35 154,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce					
17	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	5,02000	4 417,60
Celkem za: 4	Vodorovné konstrukce				4 417,60
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					
18	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	0,56250	870,75
19	965000001	Bourání otvorů do 300mm	ks	1,00000	450,00
Celkem za: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 320,75
Díl: 99 Přesuny hmot a sutí					
20	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	9,57657	2 250,49
Celkem za: 99	Přesuny hmot a sutí				2 250,49
Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					
21	721173402R00	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	39,60000	16 632,00
22	72111	Zpětná klapka DN 150 KG PVC	kus	2,00000	7 876,00
23	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	14,00000	5 348,00
Celkem za: 721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				29 856,00
Díl: 724 Strojní vybavení					
24	72411	Kompletní čerpací stanice - čerpadlo 40GFZU + elektronika PRP-SL-TK.22, + montáž a servis	kpl	1,00000	33 000,00
25	72412	příprava elektro pro novou ČS	kpl	1,00000	3 850,00

Stavba:	02-16-380	Mutěnice - Obec - Rekonstrukce interiéru kulturní dům v Mutěnicích a sanace	List č. 11
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	380-ZR-05	Změnový list č. 3 - vybudování páteřní kanalizace	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za:	724	Strojní vybavení			36 850,00

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
26	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	1,23750	118,50	146,64
27	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,23750	256,00	316,80
28	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	19,80000	15,00	297,00
29	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,23750	189,00	233,89
30	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,51250	8,00	188,10
31	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,23750	123,00	152,21
32	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,23750	234,00	289,58
Celkem za:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 624,22

Stavba:	02-16-380	Mutěnice - Obec - Rekonstrukce interiéru kulturní dům v Mutěnicích a sanace	List č. 12
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	380-ZR-06	Změnový list č. 4 - Odpočty	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					
1	342255024RT1 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	-11,57800	501,00	-5 800,58
2	317142221 Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	-1,00000	872,00	-872,00
3	319202111 Dodatečná izolace zdiva tl 150 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	-25,86500	482,00	-12 466,93
4	319202112 Dodatečná izolace zdiva tl 300 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	-5,51800	965,00	-5 324,87
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce				-24 464,38
Díl: 6 Podlahy a podlahové konstrukce					
5	642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	-4,00000	681,00	-2 724,00
6	553311170 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	-4,00000	872,00	-3 488,00
Celkem za: 6	Podlahy a podlahové konstrukce				-6 212,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání					
7	962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	-14,60000	81,00	-1 182,60
8	962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	-13,20000	531,00	-7 009,20
9	963042819R00 Bourání schodišťových stupňů betonových	m	-7,68000	132,00	-1 013,76
Celkem za: 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-9 205,56
Díl: 99 Přesuny hmot a sutí					
10	997013211 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-26,21051	256,00	-6 709,89
11	997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	-26,21051	15,00	-393,16
12	997013501 Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-26,21051	189,00	-4 953,79
13	997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-26,21051	153,00	-4 010,21
14	998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-26,21051	234,00	-6 133,26
15	998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	-26,21051	72,00	-1 887,16
Celkem za: 99	Přesuny hmot a sutí				-24 087,47
Díl: 763 Konstrukce suché výstavby					
16	763123244 SDK stěna předsazená bezpečnostní tl200mm 2xplech zdvojený profil CW+UW100 desky 4xH2DF12,5 TI40EI45	m2	-54,26400	2 145,00	-116 396,28
17	763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-27,03000	620,00	-16 758,60
18	763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-18,34000	620,00	-11 370,80
19	763132211 SDK podhled samostatný požární předěl desky 1xDF15 TI40 mm EI Z/S 15/30 jednovrstvá spodní kce CD+UD	m2	-6,25000	1 188,00	-7 425,00
20	998763301 Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	-4,37000	1 058,00	-4 623,46
21	998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	-4,37000	517,00	-2 259,29
Celkem za: 763	Konstrukce suché výstavby				-158 833,43

Stavba:	02-16-380	Mutěnice - Obec - Rekonstrukce interiéru kulturní dům v Mutěnicích a sanace	List č. 13
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	380-ZR-06	Změnový list č. 4 - Odpočty	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
22	767640311	Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových	kus	0,00000	2 229,00	0,00
23	549141000	kování klika-klika vč. FAB	kus	0,00000	867,00	0,00
24	553409070	dveře ocelové interiérové PN STK 74 6586 jednokřídle 80 x 197 cm P/L	kus	0,00000	15 236,00	0,00
25	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,00000	1 003,00	0,00
26	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,00000	1 768,00	0,00
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				0,00

Stavba:	02-16-380	Mutěnice - Obec - Rekonstrukce interiéru kulturní dům v Mutěnicích a sanace	List č. 14
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	380-ZR-07	Změnový list č. 4 - Přípočty	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	317121151RT2	Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh, včetně dodávky RZP 1/10 119 x 14 x 14 cm	kus	5,00000	435,50	2 177,50
2	317121047RT2	Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm	kus	8,00000	872,00	6 976,00
3	317121047RT4	Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nenosný NEP 15 P4,4 124 x 24,9 x 15 cm	kus	3,00000	885,00	2 655,00
4	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	39,56000	501,00	19 819,56
5	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	31,40000	654,23	20 542,82
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce					52 170,88
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
6	216903111R00	Otryskání ploch pískem, stěn	m2	61,34000	265,00	16 255,10
7	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	85,50000	38,27	3 272,09
8	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	24,00000	435,00	10 440,00
9	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	85,50000	180,00	15 390,00
10	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky lišty	m	49,50000	40,69	2 014,16
Celkem za: 61	Úpravy povrchů vnitřní					47 371,35
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
11	622311512R00	Izolace XPS tl. 100 mm, bez PÚ	m2	150,00000	575,00	86 250,00
Celkem za: 62	Úpravy povrchů vnější					86 250,00
Díl: 64 Výplně otvorů						
12	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	21,50000	157,50	3 386,25
13	650000001	Demontáž a zpětná montáž pákových ovladačů oken	ks	16,00000	200,00	3 200,00
14	650000002	Demontáž a zpětná montáž okna	ks	1,00000	800,00	800,00
Celkem za: 64	Výplně otvorů					7 386,25
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						
15	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	48,23300	96,00	4 630,37
Celkem za: 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					4 630,37
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
16	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	5,33000	442,07	2 356,23
17	968096002R00	Bourání parapetů plastových š. do 50 cm	m	21,50000	36,20	778,30
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí					3 134,53
Díl: 99 Přesuny hmot a sutí						
18	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	7,78952	235,00	1 830,54
19	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	22,48016	256,00	5 754,92
20	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	22,48016	15,00	337,20
21	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,48016	189,00	4 248,75
22	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	22,48016	153,00	3 439,46

Stavba:	02-16-380	Mutěnice - Obec - Rekonstrukce interiéru kulturní dům v Mutěnicích a sanace	List č. 15
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	380-ZR-07	Změnový list č. 4 - Přípočty	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
23	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	22,48016	234,00	5 260,36
24	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	22,48016	72,00	1 618,57
Celkem za:	99	Přesuny hmot a sutí				22 489,80

Díl: 725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					
25	725539201	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů	soubor	2,00000	238,00	476,00
26	541322860	ohřivač vody elektrický tlakový ,SHU15 -U pod umyvadlo	kus	2,00000	3 425,00	6 850,00
Celkem za:	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				7 326,00

Díl: 763	Konstrukce suché výstavby					
27	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	0,00000	620,00	0,00
Celkem za:	763	Konstrukce suché výstavby				0,00

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
28	549136500R01	Dveřní kování PRAKTIK klíč Cr	kus	0,00000	761,00	0,00
29	611600000	1/T dveře dřev masiv vnitřní 3kazety plné 1křídlové 60x197	kus	0,00000	15 657,00	0,00
30	766660101	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	0,00000	439,00	0,00
31	766670021R01	Montáž kliky a štitku	kus	0,00000	388,00	0,00
32	766682110	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové	kus	0,00000	1 789,00	0,00
33	6116000011	2/T dveře dřev masiv vnitřní 3kazety plné 1křídlové 70x197	kus	0,00000	16 478,00	0,00
34	6116000021	3/T dveře dřev masiv vnitřní 3kazety plné 1křídlové 80x197,mřížka	kus	0,00000	16 531,00	0,00
35	611822640	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 19 - 35 cm,dub,buk	kus	0,00000	9 497,00	0,00
36	766003	D+M dveře vnitřní atypické 850/2000 vč. obložkové zárubně - odhad, dle výběru investora	kpl	0,00000	13 000,00	0,00
37	766004	D+M dveře vnitřní 900/1970 vč. obložkové zárubně a mřížky - odhad, dle výběru investora	kpl	0,00000	8 500,00	0,00
Celkem za:	766	Konstrukce truhlářské				0,00

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
38	899101111R00	Osazení poklopu s rámem 60x60 pro zadláždění vč. dodávky poklopu	kus	3,00000	6 000,00	18 000,00
Celkem za:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				18 000,00

Stavba:	02-16-380	Mutěnice - Obec - Rekonstrukce interiéru kulturní dům v Mutěnicích a sanace	List č. 16
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	380-ZR-08	Změnový list č. 5 - Výměna stávajícího plynovodu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
1	723164106RT4	Montáž potrubí z měděných trubek D 35 mm, spoj lisovaný, bez závěsů a objímek	m	26,00000	86,00	2 236,00
2	19631472R	Trubka měděná Cu 99,99 35x1,5 mm tvrdá Supersan	m	26,00000	303,00	7 878,00
3	72311	Cu koleno lisovací pr.35mm 90st Profipress	kus	10,00000	360,00	3 600,00
4	72312	Cu spojka lisovací pr.35mm Profipress	kus	7,00000	196,00	1 372,00
5	72313	Cupřechod 35x5/4" lisovací pr.35mm Profipress	kus	1,00000	466,00	466,00
6	72314	Regulator ALz-6U/BD	kus	1,00000	5 335,00	5 335,00
7	72315	spojovací mat	kpl	1,00000	200,00	200,00
8	723230801R00	Demontáž středotlakého regulátoru - jednod. řada	soubor	1,00000	105,00	105,00
9	723239201R00	Montáž regulátoru středotl. jednod. přírub. DN 25	soubor	1,00000	523,00	523,00
Celkem za: 723		Vnitřní plynovod				21 715,00

Stavba:	02-16-380	Mutěnice - Obec - Rekonstrukce interiéru kulturní dům v Mutěnicích a sanace	List č. 17
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	380-ZR-09	Změnový list č. 6 - Vnitřní dveře	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1	300000001	D+M ocelová zárubeň do SDK	ks	2,00000	1 045,00	2 090,00
Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce						2 090,00

Díl: 6 Podlahy a podlahové konstrukce

2	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	-5,00000	681,00	-3 405,00
3	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	-5,00000	872,00	-4 360,00
Celkem za: 6 Podlahy a podlahové konstrukce						-7 765,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

4	549136500R01	Dveřní kování PRAKTIK klíč Cr	kus	11,00000	761,00	8 371,00
5	611600000	1/T dveře dřev masiv vnitřní 3kazety plné 1křídlové 60x197	kus	3,00000	15 657,00	46 971,00
6	611600002	3/T dveře dřev masiv vnitřní 3kazety plné 1křídlové 80x197	kus	3,00000	15 657,00	46 971,00
7	611600003	4/T dveře dřev masiv vnitřní 3kazety plné 1křídlové 90x197	kus	3,00000	15 657,00	46 971,00
8	611900002R02	Dveře dřevěné plné masiv 1000/2000,kování,zárubeň Dod+Mtž	kpl	1,00000	44 883,00	44 883,00
9	611900003R03	Dveře dřevěné plné masiv posuvné 1270/1890,kování,zárubeň Dod+Mtž	kpl	1,00000	44 883,00	44 883,00
10	766000001RV1	D+M dveří plných laminátových š. 60-90/197 vč. zárubně a kování	kpl	14,00000	6 340,00	88 760,00
11	766000002RV2	D+M protipožární dveře plné 80/197 vč. samozavírače	kpl	1,00000	6 390,00	6 390,00
12	766660101	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	11,00000	439,00	4 829,00
13	766670021R01	Montáž kliky a štítku	kus	11,00000	388,00	4 268,00
14	766682110	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové	kus	11,00000	1 789,00	19 679,00
15	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	11,00000	10,00	110,00
16	611822640	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 19 - 35 cm,dub,buk	kus	11,00000	9 497,00	104 467,00
Celkem za: 766 Konstrukce truhlářské						467 553,00

Díl: 766_1 Truhlářské výrobky

17	549136500R01	Dveřní kování PRAKTIK klíč Cr	kus	-19,00000	761,00	-14 459,00
18	611600000	1/T dveře dřev masiv vnitřní 3kazety plné 1křídlové 60x197	kus	-4,00000	15 657,00	-62 628,00
19	611600002	3/T dveře dřev masiv vnitřní 3kazety plné 1křídlové 80x197	kus	-8,00000	15 657,00	-125 256,00
20	611900001R01	ATYP Dveře dřevěné plné masiv 2kř 1030/1840,kování,zárubeň Dod+Mtž	kpl	-1,00000	44 883,00	-44 883,00
21	611900002R01	ATYP Dveře dřevěné plné masiv 2kř 1375/2070,kování,zárubeň Dod+Mtž	kpl	-1,00000	44 889,00	-44 889,00
22	766660101	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	-19,00000	439,00	-8 341,00
23	766670021R01	Montáž kliky a štítku	kus	-19,00000	388,00	-7 372,00
24	766682110	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové	kus	-19,00000	1 789,00	-33 991,00
25	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	-17,00000	10,00	-170,00
26	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	-4,00000	13,00	-52,00
27	6116000011	2/T dveře dřev masiv vnitřní 3kazety plné 1křídlové 70x197,mřížka	kus	-2,00000	16 478,00	-32 956,00
28	6116000021	3/T dveře dřev masiv vnitřní 3kazety plné 1křídlové 80x197,mřížka	kus	-5,00000	16 531,00	-82 655,00
29	611822640	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 19 - 35 cm,dub,buk	kus	-19,00000	9 497,00	-180 443,00
Celkem za: 766_1 Truhlářské výrobky						-638 095,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

Stavba:	02-16-380	Mutěnice - Obec - Rekonstrukce interiéru kulturní dům v Mutěnicích a sanace					List č. 18
Objekt:	ZR	Změnové řízení					
Rozpočet:	380-ZR-09	Změnový list č. 6 - Vnitřní dveře					
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
30	767640311	Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových	kus	-6,00000	2 229,00	-13 374,00	
31	549141000	kování klika-klika vč. FAB	kus	-6,00000	867,00	-5 202,00	
32	553409070	dveře ocelové interiérové PN STK 74 6586 jednokřídlé 80 x 197 cm P/L	kus	-6,00000	15 236,00	-91 416,00	
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				-109 992,00	

Stavba:	02-16-380	Mutěnice - Obec - Rekonstrukce interiéru kulturní dům v Mutěnicích a sanace	List č. 19
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	380-ZR-10	Změnový list č. 7 - SDK	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				
1	763001	Příčka CW 75 + deska RB + izolace	m2	43,00000	572,00	24 596,00
2	763002	D+M kastlík třístranný	m	17,00000	605,00	10 285,00
3	763003	D+M kastlík dvoustranný	m	7,70000	440,00	3 388,00
4	763004	D+M RD SKD	ks	3,00000	605,00	1 815,00
5	763005	D+M dvířka plastová	ks	6,00000	165,00	990,00
6	763006	D+M větrací otvor	ks	20,00000	33,00	660,00
7	763131451	SDK podhled deska RB	m2	269,00000	620,00	166 780,00
Celkem za: 763		Konstrukce suché výstavby				208 514,00

Stavba:	02-16-380	Mutěnice - Obec - Rekonstrukce interiéru kulturní dům v Mutěnicích a sanace	List č. 20
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	380-ZR-11	Změnový list č. 8 - Obklady a dlažby	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					
1	597614080R01 dlaždice keramické PERONDA FS-1 12500	m2	156,00000	1 022,00	159 432,00
2	771474114 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	271,00000	77,00	20 867,00
3	771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	337,00000	390,00	131 430,00
4	771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	337,00000	35,00	11 795,00
5	771591111 Podlahy penetrace podkladu	m2	337,00000	17,00	5 729,00
6	771591182R01 Podlahy řezání keramických dlaždic	m	271,00000	57,00	15 447,00
7	5976140801 dlaždice keramické APARICI ROBLEDO CALDERA	m2	21,00000	1 139,00	23 919,00
8	5976140809 dlaždice keramické ROYAL WOOD 18,5x59,8	m2	225,00000	276,00	62 100,00
Celkem za: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					430 719,00

Díl: 771_2 Podlahy z dlaždic o obklady					
9	597614080R01 dlaždice keramické PERONDA FS-1 12500	m2	115,85000	-1 022,00	-118 398,70
10	597614080R01 dlaždice keramické PERONDA FS-1 12500	m2	17,89400	-1 022,00	-18 287,67
11	771474114 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	162,13000	-77,00	-12 484,01
12	771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	342,16000	-390,00	-133 442,40
13	771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	342,16000	-35,00	-11 975,60
14	771591111 Podlahy penetrace podkladu	m2	342,16000	-17,00	-5 816,72
15	771591182R01 Podlahy řezání keramických dlaždic	m	156,66000	-57,00	-8 929,62
16	5976140801 dlaždice keramické APARICI ROBLEDO CALDERA	m2	5,09000	-1 139,00	-5 797,51
17	5976140801 dlaždice keramické APARICI ROBLEDO CALDERA	m2	38,30000	-1 139,00	-43 623,70
18	5976140802 dlaždice keramické TAURUS GRANIT 76 S NORDIC	m2	172,76000	-234,00	-40 425,84
Celkem za: 771_2 Podlahy z dlaždic o obklady					-399 181,77

Díl: 781 Obklady keramické					
19	597610350R09 Obklad keramický APARICI CAPLE CALDERA	m2	44,00000	742,00	32 648,00
20	597610359 Obklad keramický ILMA BEIGE 22,3x44,8	m2	64,00000	295,00	18 880,00
21	781414111 Montáž obkladaček vnitřních pravouhých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	83,00000	359,00	29 797,00
22	781419195 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování bílým cementem	m2	83,00000	7,00	581,00
23	781494119 Hliníkové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	73,00000	155,00	11 315,00
24	781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	83,00000	15,00	1 245,00
Celkem za: 781 Obklady keramické					94 466,00

Díl: 781_1 Obklady keramické					
25	597610350R01 Obklad keramický DRAKO bílé 20/25 cm	m2	14,11800	-334,00	-4 715,41
26	597610350R09 Obklad keramický APARICI CAPLE CALDERA	m2	76,88000	-742,00	-57 044,96
27	781414111 Montáž obkladaček vnitřních pravouhých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	75,06000	-359,00	-26 946,54
28	781419195 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování bílým cementem	m2	75,06000	-7,00	-525,42
29	781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	8,28000	-46,00	-380,88

Stavba:	02-16-380	Mutěnice - Obec - Rekonstrukce interiéru kulturní dům v Mutěnicích a sanace	List č. 21			
Objekt:	ZR	Změnové řízení				
Rozpočet:	380-ZR-11	Změnový list č. 8 - Obklady a dlažby				
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
30	781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	75,06000	-15,00	-1 125,90	
Celkem za: 781_1					-90 739,11	

Stavba:	02-16-380	Mutěnice - Obec - Rekonstrukce interiéru kulturní dům v Mutěnicích a sanace	List č. 22
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	380-ZR-12	Změnový list č. 9 - zábradlí	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
1	766001	1.PP Zábradlí dřevěné + madla	kpl	1,00000	24 177,70	24 177,70
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				24 177,70
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
2	767004	1.PP Zábradlí NEREZ Dod+Mtž mč 008	m	-4,10000	5 897,00	-24 177,70
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				-24 177,70

Stavba:	02-16-380	Mutěnice - Obec - Rekonstrukce interiéru kulturní dům v Mutěnicích a sanace	List č. 23
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	380-ZR-13	Změnový list č. 10 - Zateplení suterénu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
1	622311512R00	Izolace suterénu XPS tl. 100 mm, bez PÚ	m2	148,19000	286,33	42 431,24
Celkem za: 62		Úpravy povrchů vnější				42 431,24